
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz  § 19 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XXXV/210/2017 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 22 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz.3686) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy na 2018 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: F4B8ABFA-736F-45EF-915D-BFD96EB0C6A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/250/2018

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Plan pracy Rady Gminy Warlubie na 2018 rok

Styczeń 

1. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2018 rok.

2. Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 r.

3. Informacje na temat realizacji planów pracy Rady Gminy i poszczególnych Komisji Rady Gminy.

4. Sprawozdanie z realizacji podjętych w 2017 r. uchwał.

5. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Luty 

1. Informacja Wójta na temat przebiegu zebrań wiejskich.

2. Informacja Dyrektora GOKPiR w sprawie realizacji programu ferii zimowych na terenie Gminy Warlubie.

3. Działalność sekcji piłki nożnej w Gminie Warlubie - spotkanie z zarządem LZS "Start Warlubie".

4. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Marzec - Kwiecień

1. Informacja o ostatecznym terminie składania oświadczeń majątkowych i prawidłowym ich wypełnianiu.

2. Informacja Prezesa Zarządu Gminnego ZOSP RP na temat przebiegu zebrań sprawozdawczych 
w jednostkach OSP Gminy Warlubie.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Maj 

1. Konkursy gminne - podjęcie uchwał w sprawie regulaminu ich przeprowadzania.

2. Informacja Kierownika GOPS na temat realizacji programu Senior+.

3. Informacja Wójta na temat zaawansowania zadań inwestycyjnych.

4. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Czerwiec

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Warlubie za rok 2017 r., podjęcie uchwały  w sprawie 
absolutorium dla Wójta.

2. Przedstawienie informacji przez Wójta Gminy  w sprawie  przygotowania do organizacji Dni Warlubia oraz 
Dożynek Gminnych.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Sierpień

1. Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2018 roku.

2. Informacja Kierownika SAPO o przygotowaniu szkół i oddziałów przedszkolnych do roku szkolnego 2018 – 
2019.

3. Informacja Wójta na temat stanu utrzymania dróg gruntowych w Gminie.

4. Rozpatrywanie projektów uchwał.

5. Objazd po terenie Gminy Warlubie.

Id: F4B8ABFA-736F-45EF-915D-BFD96EB0C6A4. Podpisany Strona 1



Październik

1. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.

2. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy oraz Komisji Rady za kadencję 2014 - 2018.

3. Założenia do budżetu gminy na 2019 rok.

4. Sprawozdanie z realizacji podjętych w 2018 r. uchwał.

5. Rozpatrywanie projektów uchwał.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: F4B8ABFA-736F-45EF-915D-BFD96EB0C6A4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Warlubie Rada Gminy pracuje w oparciu o uchwalany corocznie
plan pracy, przygotowywany przez Przewodniczącego Rady przy współudziale Przewodniczących Komisji
Rady.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: F4B8ABFA-736F-45EF-915D-BFD96EB0C6A4. Podpisany Strona 1




